檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：府人考字第1040056977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0056977A00_ATTCH1.pdf、0056977A00_ATTCH2.doc)

主旨：國立嘉義大學訂於本(104)年5月23日辦理「正向行為支持

計畫研習」，歡迎踴躍參加，轉請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學104年3月27日嘉大特教字第1040021200

號函辦理。

二、旨揭研習事宜說明如次：

(一)研習日期：104年5月23日（週六）上午8：30-下午4：1

0。

(二)研習地點：該校民雄校區行政大樓5樓A507階梯教室。

(三)主講者：吳雅萍教授（國立嘉義大學）。

(四)參加對象與名額：全國各級學校與機構之教師及治療師

、行政機關之特殊教育行政人員、以及各師培大學師資

生等，以上合計60位。

(五)錄取優先順序：1.縣市政府推薦、2.學校推薦、3.縣市

特教輔導團、4.其他。

(六)報名方式：採網路線上報名，即日起請至教育部特殊教

育通報網（http://www.set.edu.tw--研習與資源/教師

9

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

研習--大專特教研習）報名，報名至5月18日截止。

三、注意事項：

(一)該校區實施進出管制，請持公文進出校區。

(二)為響應環保政策，請參加學員自備茶杯、餐具。

四、檢附前開來函(含附件)掃描檔1份。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2015-04-10
11:10:19